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VEIKON KONEEN KESKUSVARASTO POSTEN LOGISTIK FINLANDIN HOITOON  
 
Veikon Kone Oy:n Suomen keskusvarastotoiminnot siirtyvät 30.4.2008 solmitun yhteistyösopimuksen mukaisesti Etelä‐
Suomen Logistiikkatalo Oy:n hoidettavaksi. Logistiikkatalo on osa Ruotsin Postiin kuuluvan Posten Logistikin Suomen 
maaorganisaatiota. 
 
Yhteistyö käynnistyy kesäkuun alussa Veikon Koneen omissa tiloissa. Veikon Koneen keskusvarastotoiminnat siirretään 
kokonaisuudessaan elokuussa Logistiikkatalon uuteen laajennusosaan Vantaan Osumakujalle.  Sopimuksen myötä 
Logistiikkatalo vastaa Veikon Koneen tuotevarastoinnista, varastointiin liittyvästä käsittelystä ja varastoinnin kehittämisestä 
kokonaispalveluna. 
 
”Meidän tehtävämme Veikon Koneessa on tarjota asiakkaillemme parasta mahdollista palvelua. Logistiikan toimivuus on 
ensiarvoisen tärkeää täyttäessämme asiakaslupauksemme. Tätä varten tarvitsemme logistiikkakumppanin, joka pystyy 
tarjoamaan meille luotettavan kokonaisratkaisun. Logistiikkatalon ratkaisutarjonta, maine, laadukkaat toimintamallit ja 
referenssit vakuuttivat meidät siitä, että Logistiikkatalo on sopivin kumppani Veikon Koneelle, ” sanoo Markku Saranpää, 
Veikon Kone Oy:n toimitusjohtaja. 
 
”Logistiikkatalon ratkaisut vastaavat hyvin maankattavan vähittäiskauppaketjun liiketoiminnan tarpeita.  Vähittäiskaupan 
menestyksen edellytyksiä ovat loppuasiakkaan tarpeita vastaava tuotevalikoima ja asiantunteva palvelu. Täyden palvelun 
logistiikkakumppanina me huolehdimme siitä, että logistiikkaprosessi vastaa parhaalla mahdollisella tavalla niin asiakkaan 
liiketoiminnan edellytyksiä kuin loppuasiakkaan odotuksia”, kertoo Posten Logistik Finlandin maajohtaja Jari Rinnekoski.  
 
”Tehty sopimus vahvistaa Posten Logistikin markkina‐asemaa yhtenä johtavana sopimuslogistiikkatoimijana Suomessa. 
Veikon Kone on merkittävimpiä asiakkaitamme. Asiakaskuntaamme kuuluvat mm. Volvo, Bridgestone, Lindström, Mars 
Finland, GNT ja Hilti ”, jatkaa Jari Rinnekoski.  
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Veikon Kone  
 
Veikon Kone Oy on v. 1962 perustettu, yksi nopeimmin kasvavista kodintekniikkaketjuista Suomessa, jolla on 20 myymälää 
Suomen suurimmilla markkina‐alueilla. Myymälöiden valikoimista löytyy kodinkoneita, viihde‐elektroniikkaa, tietotekniikkaa, 
matkapuhelimia, tarvikkeita sekä Soneran laajakaista‐ ja mobiililiittymiä. Veikon Koneella on myös oma kanta‐
asiakasohjelma, jossa on yli 550 000 asiakasta. Vuoden 2007 liikevaihto oli 111,5 milj. euroa, jossa kasvua edelliseen vuoteen 
oli 21%. Veikon Kone Oy on osa TeliaSonera ‐konsernia. 
 
Posten Logistik  Finland 
 
Posten Logistik Finland on Ruotsin Postin 100 %:sti omistama tytäryhtiö, joka tuottaa kattavia logistiikkaratkaisuja 
asiakkaidensa tarpeisiin kaikissa Pohjoismaissa, Baltiassa ja Hollannissa. Posten Logistikin Suomen maaorganisaatio koostuu 
viidestä juridisesta osakeyhtiöstä, jotka toimivat yhteisen maaorganisaation alaisuudessa, myös Baltian toiminnot kuuluvat 
Suomen maaorganisaation alaisuuteen. Liiketoiminta jakautuu kahteen liiketoimintayksikköön. Standard Services tuottaa 
standardoituja lava‐ ja pakettikuljetuksia ja Solutions kattavia järjestelmäkuljetus‐ ja sopimuslogistiikkaratkaisuja 
asiakkaiden tarpeisiin. Toiminta on vahvassa kasvussa ja yhtiöryhmä on yksi johtavista toimijoista kotimaan markkinoilla. 
Erilliset yhtiöt tullaan kuluvan vuoden aikana fuusioimaan yhdeksi juridiseksi yhtiöksi.  
 
Suomen maaorganisaation liikevaihto tulee vuonna 2008 ylittämään 55 miljoonaa euroa, jossa on kasvua edelliseen vuoteen 
yli 30 %. Vantaalla pääkonttoria pitävä yhtiöryhmä työllistää tällä hetkellä runsaat 250 henkilöä.   
 


